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Ett stort och brett sortiment av 
Valvoline oljor hittar du i din 
AD Butik!

Allt du behöver finns hos AD

Snart börjar det bli dags attvår fixa bilen, det gör du självklart med inköp gjorda i din 
närmsta AD Butik. Vi har ett brett sortiment med allt som du kan tänkas behöva för att din 
bil ska må så bra som möjligt. Vi har allt från oljor och filter till reservdelar, men vi har 
också kemprodukter, trissor, trasor samt maskiner för tvätt och polering. Allt för att din bil 
ska vara lika fin på utsidan som på insidan. 
 
AD arbetar med erkända varumärken som håller hög kvalitet och med den kunskap som 
finns hos vår personal kan vi säkerställa att du får rätt produkt med dig hem redan efter 
första besöket! Har vi inte produkten du söker hemma på hyllan i butik har vi snabba 
transporter som gör att du förhoppningsvis kan hämta rätt reservdel i butiken redan 
dagen efter. 
 
Vi strävar alltid efter hög kundnöjdhet, god tillgänglighet, bra service och priser som är 
rätt redan ifrån start! 
AD, det självklara valet så du kan ”Älska varje mil”!

Fredrik Bjerngren
Försäljnings- & Marknadschef 
AD Sverige

Svårt att välja rätt 
olja till din bil, mc 

eller båt? 
Kontakta oss så 
hjälper vi dig!

Namn................................................................................................Postnr:.......................
e-post:................................................................................................

Klipp av och fyll i kupongen, ta med den till din AD Butik. Rabatten om 10% gäller lagerförda artiklar i butik. Reservation för ev. slutförsäljning.

Art. nr. 611872380

119:-
(Ord. pris 134:-)

Art. nr. 611872372

179:-
(Ord. pris 199:-)

Art. nr. 611872381

499:-
(Ord. pris 520:-)

Art. nr. 611872373

599:-
(Ord. pris 723:-)

Prisexempel
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Art. nr. 61134538.....1l.....79:- (Ord. pris 125:-)

Art. nr. 61136699.....5l.....379:- (Ord. pris 399:-)

Classic Multigrade 20W/50 är idealisk för användning i 
klassiska bilar från 1960-, 1970- och början av 1980-talet 
som kräver SAE 20W/50 motorolja. Innehåller zink (980 
PPM) och fosfor.

Art. nr. 61160209

Red Line Blyersättning

Skyddar ventiler och ventilsäten i äldre 
motorer. Rengör förgasare och spridare. 
Reducerar beläggningar på ventilerna. 
Smörjer bränslesystemet. (Skadar inte 
katalysatorer). Kan användas i alla typer 
av blyfri bensin. 355ml.

Art. nr. 61160109

Red Line Bensintillsats

Red Lines bensintillsats är unik, dels för att den 
effektivt tar bort beläggningar i hela bränslesyste-
met, men också för att den smörjer systemets alla 
mekaniska komponenter. Resultatet blir mindre sli-
tage, bättre motorgång, mer prestanda och renare 
förbränning. En flaska till ca 60 liter bensin stabilise-
rar/konserverar bensin i upp till ett år.  
Kan användas till alla bensindrivna 2- och 4-takts 
motorer. 443ml.

Art. nr. 61157929

Red Line Transmissionsolja 
75W90 

75W90 GL-5 är en fullsyntetisk hypoidol-
ja av högsta premiumkvalitet. Rekommen-
deras till slutväxlar av de flesta biltillver-
karna. LS-tillsats för s k “lamell-diffar”. 
Quart (0,95 L).

Art. nr. 61170820

Red Line Dieseltillsats 
85 PLUS 

Red Line 85 PLUS väljer du som vill ha en 
komplett dieseltillsats för personbilsdieslar. 
Innehåller även cetanbooster som avsevärt för-
bättrar startegenskaperna hos motorn. 85 PLUS 
upprätthåller gummitätningarnas flexibilitet och 
tätningsförmåga. Givetvis kan 85 PLUS även 
användas till de s k ”tunga” applikationerna. 
355ml.

Art. nr. 61130709

Red Line D6 ATF

D6 ATF är en fullsyntetisk ATF-olja av 
superpremium-kvalitet. 
Quart (0,95 L).

Art. nr. 61170309

Red Line Dieseltillsats

RL-2 väljer du som vill ha en komplett 
dieseltillsats främst avsedd för lastbi-
lar, bussar, traktorer, marina motorer 
och entreprenadmaskiner.  
Givetvis kan RL-2 även användas till 
personbilar. 443ml.

249:-
(Ord. pris 270:-)

  20W/50 Classic Multigrade Motorolja 

189:-
(Ord. pris 220:-)

189:-
(Ord. pris 210:-)

289:-
(Ord. pris 325:-)

249:-
(Ord. pris 295:-)

229:-
(Ord. pris 245:-)

Svårt att hitta 
rätt olja? 

Kontakta oss så 
hjälper vi er!
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Art. nr. 61115960

Gräsklipparolja SAE 30 4T

Valvoline™ gräsklipparolja är 
speciellt framtaget för använd-
ning i alla 4-taktsgräsklippare, 
jordfräsar, små traktorer och 
annan liknande utrustning som 
arbetar med högt varvtal. 1l.

Art. nr. 61116020

Super Outboard 2T

Valvoline Super Outboard, 
för 2-takts båtmotorer. 1l.

Art. nr. 611MN1101-1

Sågkedjeolja Kemetyl T-batterivatten

Art. nr. 4211305

Är ett avjoniserat vatten som är 
idealiskt för bilbatterier, båtbatte-
rier, ångstrykjärn, luftfuktare samt 
för säker spädning av koncentre-
rad kylarvätska. 1l.

15:-
(Ord. pris 19:-)

Art. nr. 13341902

Oljemått

Oljemått med flexibel pip. 
Märkning i liter och kvarts 
liter. Rymmer 3l.

89:-
(Ord. pris 99:-)

39:-

Art. nr. 13341960

Oljeuppsamlare 16l

189:-

159:-119:-
(Ord. pris 124:-)

En mineralolja för smörjning 
av de flesta motorsågssvärd/
kedjor. 1l.



Batteriladdare MXS 5.0 kampanjpaket

Art. nr. 42140-357

För användning med telefon, surfplatta och andra laddningsbara 
USB-prylar. 
Paketet innehåller: 
1st MXS 5.0 batteriladdare med klämmor. 
1st Indicator eyelet M8 för att se laddstatusen på batteriet. 
1st Bumper (gummiskydd) till MXS 5.0. 
1st Powerbanki samma design som din batteriladdare av batteri-
typ Litium-ion med kapacitet 5 000 mAh. 
Ineffekt 5V/2.0A, uteffekt 5V/2.1A.

Tändstift till dina trädgårdsredskap

Art. nr. 433BR9EYA BR9EYA.................45:- (Ord. pris 60:-)

Art. nr. 433LFR5A-11 LFR5A-11............59:-  (Ord. pris 80:-)

Art. nr. 433BR7HS-10 BR7HS-10........45:- (Ord. pris 55:-)

Art. nr. 433B7HS-10 B7HS-10.............35:- (Ord. pris 41:-)

Art. nr. 433BR8HS-10 BR8HS-10........39:- (Ord. pris 53:-)

Art. nr. 433BPMR7A BPMR7A..............45:- (Ord. pris 55:-)

Art. nr. 433CMR7H CMR7H................79:- (Ord. pris 95:-)

Art. nr. 433CMR7H BR2-LM.................45:- (Ord. pris 60:-)

Art. nr. 433B2LM B2-LM........................39:- (Ord. pris 50:-)

Art. nr. 433B6S B6S................................39:- (Ord. pris 50:-)

Finns inte tändstiftet du behöver med i listan? 
Kontakta oss så hjälper vi dig att hitta rätt.
Vi har alla tändstift till flertalet fordon!

Art. nr. 612130095 Art. nr. 612130098

Kemetyl Alkylatbensin 2T och 4T

Är en ny typ av modernt 
alkylatbränsle som både ökar 
prestandan och förlänger 
livslängden på förbrännings-
motorer. Finns för 2- och 
4-taktsmotorer. 5l.

169:-
(Ord. pris 232:-/244:-)

SONAX Glosser startgas 

Art. nr. 612129100

Underlättar kallstarter för ben-
sin- och dieselmotorer. 250ml.

39:-
(Ord. pris 59:-)

995:-

Powerbank 
ingår!
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Bensindunk i plast med autostop
5, 10 och 20l

Praktisk, hopfällbar vattendunk
Finns 10 och 20l.

10l Art. nr. 6427-2710C.....75:- (Ord. pris 77:-)

20L Art. nr. 6427-2720C.....139:- (Ord. pris 152:-)

Jeepdunk, 20l

Art. nr. 6421020-R

Art. nr. 6422605RED
Art. nr. 6422610RED
Art. nr. 6422620RED

Art. nr. 6422605GREEN

Dunkarna är försedda med mätfönster 
vilket underlättar blandning av bränsle.

Hoptryckbar och robust vattendunk som tar 
minimalt med plats eftersom innehållet i kannan 
bestämmer volymen. Perfekt för resan!

Var på den säkra sidan, ha 
alltid med dig en bensindunk 

på bil- eller båtresan.

99:-
(Ord. pris 117:-)

269:-
(Ord. pris 294:-)

249:-
(Ord. pris 290:-)

99:-
(Ord. pris 117:-)

169:-
(Ord. pris 182:-)

Finns påfyllningspip att köpa till. 
Art. nr. 6423001
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25 mm art. nr. 1271349025.....19:- (Ord. pris 25:-)

35 mm Art. nr. 1271349035.....25:- (Ord. pris 29:-)

50 mm Art. nr. 1271349050.....29:- (Ord. pris 33:-)

70 mm Art. nr. 1271349070.....29:- (Ord. pris 33:-)

Maston Hammarlack

Elementpensel
Fungerar med de flesta färgtyper

Slät vit 250 ml

Slät silver 250 ml Slät röd 250 ml

Lokala avvikelser kan förekomma. Vi reserverar oss för ev. slutförsäljning

99:-
(Ord. pris 120:-)

Grund- och ytbehandlingsfärg i ett.
En behandling ger en hård, slittålig och glansig yta. 
Kan med fördel strykas direkt på fast rost. 250 ml.

Slät svart 250 ml
Art. nr. 614886001 Art. nr. 614886002

Art. nr. 614886003 Art. nr. 614886006

Vill du lackera eller förbättra din bils stenskott 
eller skav? 
Motip erbjuder ett brett sortiment på lackstift 
och sprayer för din orginallack. Uppge färgkod 
i AD Butik.
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KS-Tools Hjulmutterhylssats
17,19 & 21 mm, 6-kant

Krafthylsor som är plastmantlade för 
att skydda alu-fälgar mot skador. Vid 
hjulskiften

Art. nr. 1735150990

395:-
(Ord. pris 823:-)

Teleskopisk fälgnyckel

Art. nr. 6277-500-100

Den 530 mm långa fälgnyckeln 
ger extra kraft vid hårt sittande 
bult/mutter.   
Storlek:  17/19/21/23 mm.

109:-
(Ord. pris 120:-)

Fällkniv med teflonbeläggning

Bra grepp, levereras med 
skyddsfodral, längd 193mm Art. nr. 1279072105

129:-
(Ord. pris 249:-)

Art. nr. 1019141220

KS-Tools ledad 1/2” 
telskopspärrnyckel

Utdragbar ledad spärrnyckel 
med fin spärrmekanism. 
Flera egenskaper i ett verktyg. 

499:-
(Ord. pris 1059:-)

KS-Tools Skruvmejselsats
6 delar 

Art. nr. 1291590010

Med ett enastående grepp!
Rak: 6,5mm, 5,5mm, 4mm, 3mm 
Stjärna: PH1,PH2 

269:-
(Ord. pris 324:-)
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Art. nr. 62747187

Däckställ för 4-8 hjul, 
290 kg

Praktisk förvaringshylla, utmärkt för bilens 
sommar- och vinterhjul.

RING Däckkompressor
Analog 12v

Art. nr. 649RTC200

Kompressor för att med en enkel 
knapptryckning fylla på luft. 
Med tillhörande adaptrar pumpar 
du t. ex bildäck, fotbollar, luft-
madrasser och cyklar. 
3m sladd 12V stickpropp.

279:-
(Ord. pris 329:-)

RING Däckkompressor
Digital 12V

Art. nr. 649RTC1000

Stoppar automatiskt vid inställt 
tryck och kommer ihåg det för 
framtida bruk. 
Fyller ett däck på 2min. 
Snabbinställd digitalmätare. 
3,5m sladd 12V stickpropp.

699:-
(Ord. pris 845:-)

Tryckluftsvinda 10m

Art. nr. 17347318

10m slang 
5/16 tjock (7,8mm)

629:-
(Ord. pris 695:-)

Art. nr. 11211900702

Domkraft, 2 ton

Liten och smidig domkraft 
TÜV/GS: Godkänd.

299:-
(Ord. pris 399:-)

495:-
(Ord. pris 695:-)
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En extra tunn men extremt slitstark handske. Handflatan och fingrarna är belagda 
med ett nitrilskum som ger bättre fingerkänsla och ett perfekt och säkert grepp. 
OekoTex-certifierad - det är din garanti för att handsken inte innehåller hälso eller 
miljöfarliga kemikalier eller färgämnen. 
Handsken är dessutom Sanitized-behandlad så att den känns fräschare längre och 
skyddar mot bakterier och svettlukt. Finns i strl. 6-12

Skydds- och montagehandske

Art. nr. 69592086.....strl 6
Art. nr. 69592087.....strl 7
Art. nr. 69592088.....strl 8
Art. nr. 69592089.....strl 9

Art. nr. 69592090.....strl 10
Art. nr. 69592091.....strl 11
Art. nr. 69592092.....strl 12

Storpack munskydd 50st 

Art. nr. 6951000010123

Munskydd med mjuka och starka elastiska öronöglor och 
näsklämma som säkerställer en god passform. De är avsedda 
att användas i operationsrum eller i andra sjukvårdsmiljöer. Du 
som konsument garanteras därför ett munskydd av bra kvalité 
och med hög säkerhet. 
Typ IIR-godkänd enligt EN 14683:2019. CE- märkt.

Hörselkåpa 3M

Smäckra lättviktskåpor som möter de flesta 
behov beträffande dämpning. SNR 27 dB.

Art. nr. 695466102506

39:-
(Ord. pris 59:-)

329:-
(Ord. pris 490:-)

119:-
(Ord. pris 139:-)
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Släck törsten med dryck från AD

Biljetthållare för vindruta

Art. nr. 6725546

Hållare för bl. a P-biljetter. 
Klistras direkt på rutan.

Art. nr. 653035900

Scangrip Soundled S - inbyggd högtalare, 600 Lm

Energidryck
24st/flak

Mineralvatten 
20st/flak

995:-
(Ord. pris 1574:-)

15:-
(Ord. pris 18:-)

LR6 AA batteri 40-pack LR03 AAA batteri 40-pack

Ett praktiskt och robust arbetsljus med inbyggd högtalare, lätt att bära och 
alltid nära till hands. Unika COB LED-tekniken ger SOUND LED S hög ljusef-
fekt upp till 600 lumen.  
Med den integrerade trådlösa funktionen kan du enkelt styra musik från din 
mobila enhet. Damm- och vattentätt, IP65, och kan användas för både inom-
hus- och utomhusarbete. Batterityp: Li-ion. Driftstid: Upp till 6 timmar.

229:-
(Ord. pris 289:-)

229:-
(Ord. pris 279:-)

15:-/burk
(Ord. pris 22:-/burk)

15:-/flaska
(Ord. pris 19:-/flaska)

Säljs styckvis. Priset är inkl. pant.

Art. nr. 653151162
Art. nr. 653151161

Art. nr. 693012 Art. nr. 693011
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Cykelhållare för takräcke

Art. nr. 641000036300000

Cykelhållare för dragkrok 
2 cyklar

Art. nr. 641000105000000

Cykelhållare för dragkrok 
3 cyklar

Art. nr. 641000103400000

Antares är det kompakta, lätta och fällbara cykelstället med draglås 
av snabblåssystem. Tillverkat med robust stålram och stora alumini-
umskenor. Perfekt för elcyklar och ”fat bikes”.  Maxlast 60kg

 3 995:-
Ord. pris 4 999:-

379:-
(Ord. pris 449:-)

 4 695:-
Ord. pris 5 799:-

Slangreparationssats för cykel

29:-
(Ord. pris 36:-)

Slangreparationssats för bil

149:-
(Ord. pris 169:-)

Art. nr. 6279-506-051 Art. nr. 6279-506-000



Menabo takräcke, modellanpassat för de flesta bilar på marknaden, 
personbilar & transport bilar, med eller utan reling på taket.
Kontakta närmsta butik för att hitta rätt takräcke just till din bil.   
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Vindsurfpads

Takbox 460L duo: Inre mått (LxBxH): 1900x710x338 mm......4 299:- (Ord. pris 4 999:-)

Takbox 580L duo: Inre mått (LxBxH): 2170x810x338 mm......5 199:- (Ord. pris 5 999:-)
Art. nr. 641000035400000, 641000035600000

Passar utmärkt för olika brädsporter - 2st kraftiga lastremmar ingår. 

Takbox lämplig för flera behov, säker och enkel att installera tack vare snabbfästningssystemet.  
Låsbar samt går att öppnas på bägge sidorna. 

Takboxar från Menabo

279:-
Ord. pris 349:-

Art. nr. 641000111800000
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Art. nr. 616122230 Art. nr. 616122220

Glosser Natural Finish Vinyl 
40-pack

Glosser Crystal Clear Glass 
40-pack

Art. nr. 616122210

Glosser Fresh Clean-Up Wipes 
40-pack

Miracle Dryer Mikrofiber Torkduk 
Chemical Guys

Art. nr. 615MIC_721

Tvätthanske 
Chemical Guys

Art. nr. 615MIC_493 

Art. nr. 615100176
Art. nr. 615100247

Microfiberduk Flexxtra 420Microfiberduk Flexxtra 600
Polerduk

69:-
(Ord. pris 80:-)

69:-
(Ord. pris 74:-)

Hög absorptionsgrad och utmärkt rengöringsför-
måga gör att den hanterar ett brett område av upp-
gifter t ex uppsugning av vätskor och polermedels-
rester samt även är lämplig för högglanspolering, 
rengöring och dammtorkning. 600x600mm

För effektiv borttagning av 
vax och polermedelsrester
Tvättbar. 400x400mm

Art. nr. 616121600

Glosser Fälgborste

159:-
(Ord. pris 199:-)

Har en ny unik design som gör den till 
en av de mest effektivaste borstarna på 
marknaden.

Våtservetter som kan användas 
på nästintill alla bilens ytor.

129:-
(Ord. pris 159:-)

En större handske håller mer 
vatten och större mängder vatten 
minimerar risken för repor och 
slitage på lacken vid tvätt.

149:-
(Ord. pris 189:-)

En otroligt mångsidig, effektiv och högabsorberande tork-
duk tillverkad av premium 70/30 mikrofiber. 
Liksom alla mikrofiberdukar från Chemical Guys kan denna 
tvättas upp till 90 grader med ett lämpligt tvättmedel för 
mikrofiber.910x630 mm. 
OBS! Bör tvättas i tvättmaskin innan användning första 
gången för bästa absorberingseffekt.

39:-
(Ord. pris 59:-)

39:-
(Ord. pris 59:-)

39:-
(Ord. pris 59:-)

För vinyl

För glas
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Rupes Polermaskin Bigfoot

Art. nr. 191LHR15ES/STD

Utvecklad för Dual Action-polering med Rupes produkter. 
Bigfoot orbit 15 mm – eliminerar hologrambildning. 
Polera i ett steg och bilen/båten är klar. 
Spar upp till 40% polertid. 
Skapar perfekt resultat även utan erfarenhet. 
Mycket liten värmeutveckling, bränner ej lacken. 
OBS! Polersvamp ingår EJ.

3 495:-
(Ord. pris 4 475:-)

Art. nr. 6159BW150H

RUPES Lammullshätta

130/145 mm, blå 179:-
(Ord. pris 235:-)

RUPES Skumtrissa 

Art. nr. 6159DA150M

Gul skumtrissa för 
medium aggressivitet. 
150mm.

149:-
(Ord. pris 175:-)

Blå skumtrissa, hög av-
verkning av repor och 
bra finish. 150mm.Art. nr. 6159DA150H

Art. nr. 6159642
Art. nr. 6159690

169:-
(Ord. pris 225:-)

199:-
(Ord. pris 240:-)

En stark rengöringsprodukt för husvagnar, 
husbilar och andra fritidsfordon. Mycket 
effektivt, Används på karosseri, plast och 
interiör, även tvättäkta textilier. Tar också 
bort svåra smutsränder från plastbåtar. 1l.

Autoglym Husvagns & Husbilstvätt Spray Autoglym Polermedel 

Rengör och konditionerar varsamt alla sorters billacker. 
För extrem högglans. Gör ytan mycket motståndskraftig 
mot nedbrytning orsakad av miljöskadliga partiklar och 
svåra väderförhållanden, inklusive UV-strålning. Enkel att 
använda. Klarar 35 biltvättar innan det behövs nytt lager. 
325ml

Art. nr. 6159DACOARSE25

Art. nr. 6159DAFINE25

RUPES Polermedel 
Fin 

RUPES Polermedel 
Grov 

Art. nr. 6159BFGWAX

RUPES Marinvax 

Det nya smidiga sättet att vaxa gelcoat och andra 
komposit underlag. Spraya på en mindre yta ca 
1*1 meter åt gången och torka av med microfiber-
duk(615100247) inom några minuter tills inga rester 
syns.1 flaska räcker till ungefär en 50 fots båt. 500 ml.

Designat för maximal effektivitet. 
Blå färg hos Rupes är synonymt med hög avverk-
ning, dvs används ofta som ett första steg för att 
ta bort repor fort på ett objekt i skadat/slitet skick.  
250ml

Utvecklats under lång tid för att man ville 
kombinera en okej nivå av avverkning med 
bästa glans och finish. Gel 250ml

319:-
(Ord. pris 403:-)

159:-
(Ord. pris 203:-)

149:-
(Ord. pris 184:-)
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Art. nr. 615246141

SONAX Profiline Cutmax

Polermedel med högsta slipeffekt. 
Jämnar ut repor och grova fläckar på 
standard lacker. 250ml.

239:-
(Ord. pris 299:-)

Art. nr. 181495000

SONAX Xtreme FoamLance Displaybox

Tillsammans med ett skumschampo 
ger sprutan ett bra skum fördelat på 
fordonet.
Adapter för högtryckstvätt finns att köpa till.  
Kärcher 181495010, Black & Decker 
181495020, Kew,/Alt/Nilfisk 181495030, 

Bosch 181495040

Art. nr. 615251300

SONAX Xtreme Foam+Seal

Gör en snabbare, enklare och effektivare 
lackförsegling med skum! 1l.

SONAX Glansschampo

Art. nr. 615314300

Innehåller glanshöjande ämnen som även 
verkar smutsavvisande och har ett praktiskt 
mått på flaskan som hjälp vid dosering. 1l.

Art. nr. 615248300

SONAX Xtreme Berry 
Foam Schampo

Är ett högskummande schampo 
som lämpar sig primärt ihop 
med en foamlance men det 
fungerar även som handtvätt. 
1l.

159:-
(Ord. pris 199:-)

79:-
(Ord. pris 109:-)

249:-
(Ord. pris 299:-)

499:-
(Ord. pris 599:-)

SONAX Tvätthink10L

Art. nr. 615999099

19:-
(Ord. pris 29:-)

Art. nr. 615228341

SONAX Xtreme FoamSchampo

Ett bilschampo som ger ett tjockt härligt 
skum med rätt tillbehör. 1l.

159:-
(Ord. pris 199:-)

Art. nr. 615224141

SONAX Pro Perfect Finish

239:-
(Ord. pris 299:-)

Polish som slipar bort defekter i lacken, 
som märken efter blästring och lackränder. 
250ml.
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Art. nr. 615299200

SONAX Carnauba Car Wax

Helt rent vax utan polermedel för nya 
eller nypolerade lacker. 500ml.

Art. nr. 615416600

SONAX Carnauba Care 
poler- och vaxsvampar

Med sin storlek får du en bra greppbar-
het utan risk att den glider ur händerna 
och ramlar i backen. Kan maskintvättas.

99:-
(Ord. pris 129:-)

199:-
(Ord. pris 249:-)

Art. nr. 615417400

SONAX Flexiblade 
torkskrapa

89:-
(Ord. pris 119:-)

Det mjuka flexibla silikongummit 
med sin unika T-spets följer lätt ytors 
konturer.

Art. nr. 615493210

SONAX SX Promax Microfiberpad 

Kan användas för extrem pole-
ring likväl som vid applicering 
av vax och lackskydd. 135mm

79:-
(Ord. pris 109:-)

Art. nr. 615419100

SONAX Ultimate Chamois Mikrofiber 
sämskskinn

69:-
(Ord. pris 99:-)

Är ett unikt syntetiskt sämskskinn, 
överlägset äkta sämskskinn då det både 
torkar, rengör och polerar. 61x38 cm.

SONAX Xtreme fälgrengöring 
+50%

Art. nr. 616230400

99:-
(Ord. pris 129:-)

Sonax Xtreme fälgrengöring är 
extremt lätt att använda, inget 
gnuggande, bara spraya på, låta 
verka och skölja av. Färgindikerar 
när medlet verkat. 750ml

SONAX Tvättsvamp

15:-
(Ord. pris 19:-)

Är en prisvärd skonsam svamp 
för både bil, båt och husvagn.
170x105x55 mm

Art. nr. 615428141

Art. nr. 612611300

Kallavfettning Plus Spray

99:-
(Ord. pris 129:-)

Snabbverkande och effektiv 
avfettning som löser asfalt, tjära, 
vägsalt på även våta ytor. 1l
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CoverMe Solver - avfettningsmedel

CoverMe Purple Wash - fälgrent CoverMe 360° Fönsterputs

CoverMe Green Combi - rengöring 
universal

CoverMe Effect - allround 
rengöringsmedel

CoverMe Spray - försegling av ytor

Art. nr. 61568040

Art. nr. 61668075 Art. nr. 61668215

Art. nr. 61268220

Art. nr. 61568015Art. nr. 61268060

89:-
(Ord. pris 125:-)

179:-
(Ord. pris 200:-)

129:-
(Ord. pris 200:-)

109:-
(Ord. pris 135:-)

109:-
(Ord. pris 150:-)

279:-
(Ord. pris 350:-)

Vattenbaserat avfettningsmedel för asfalt, tjära, 
bromsdamm, insekter, olja, fett och grov smuts.  
Gelad formula som hänger kvar utan att torka.  
Fungerar på våta ytor. 750ml

Green Drops

Vattenbaserat avfettningsmedel för asfalt, 
tjära, bromsdamm, insekter, olja, fett och 
grov smuts. Gelad formula som hänger 
kvar utan att torka. Fungerar på våta ytor. 
750ml

Rengöringsmedel mot bromsdamm, flygrost, 
gulnad gelcoat, svåra kalkbeläggningar, 
rostangrepp mm. Lila/grön färgindikator. 
Gelad för lång verkningstid. 750ml

För effektiv och snabb glasputs till alla 
hårda ytor såsom glas, speglar, krom, 
rostfritt, plast, bildskärmar. 750ml

Rengör trall, fasad, tak, plåt, sten, as-
falt, markytor, betong, tegel, markis, 
plast, teak, husvagn, husbilar. Tvättar 
bort smuts, nedfall och grogrund till 
påväxt. Miljövänlig. Snabbt nedbryt-
bar i naturen. 100% Biocidfri. 5L

Mångsidigt rengöringsmedel Glasputs, 
allrent, grovrent men också en skonsam 
alkalisk avfettning. Fri från lut. Etsar inte 
glas eller mjuka metaller som aluminium. 
1l.

Miljövänligt och svensktillverkat 
från Cover Me
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Fälgborste
Chemical Guys

Art. nr. 616ACC_G09

Stark men samtidigt skon-
sam borste för tuffa jobb 
på fälgar.

149:-
(Ord. pris 179:-)

Art. nr. 61569006

Däcksvamp 

Gör det lätt att fördela ett jämnt lager 
med tex glansmedel, vilket förenklar job-
bet och gör att du slipper kladd och spill.

29:-
(Ord. pris 39:-)

Glosser Pumptryckspruta

Art. nr. 622496956

En allround spruta som 
tål det flesta kemikalier. 
Släpp trycker efter an-
vändning. 1,5l.

125:-
(Ord. pris 179:-)

Art. nr. 62220-1290000

GLORIA Tukan handpumpspruta

79:-
(Ord. pris 99:-)

Prisvärd bruksspruta,Juster-
bart rundstrålemunstycke i 
mässing. Lämplig för kem 
med pH 5-9 (ej för petroli-
umbaserade lösningsmedel). 
1,5l.

Big Wipes Rengöringsdukar 

Effektiv rengöringsduk som lämpar sig till borttag-
ning av oljebaserad smuts, fett, färg, tätningsmedel 
på händer verktyg och andra ytor – samt allmän 
rengöring. Antibaktriell och garanterat luddfri! 
Innehåller 80 st dukar.

Art. nr. 6182010

239:-
(Ord. pris 279:-)
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Art. nr. 615QUIXX

Art. nr. 13910204-DRK

QUIXX Reparationskit för bucklor 

Art. nr. 61610208-WRK

QUIXX FälglagningQUIXX  Repborttagning för lacker

Repborttagning i 2-steg för 
små, medelstora och djupa 
repor på lacken.

Detta reparationskit gör det möjligt 
för dig att laga dina skador själv.  
I kittet ingår allt som behövs för att 
dra ut dina bucklor på fordonet.

Återställer lätta och 
medelstora repor och 
skrapor på skadade 
aluminiumfälgar.

269:-
(Ord. pris 340:-)

269:-
(Ord. pris 340:-)

179:-
(Ord. pris 225:-)

Gör det själv - Quickfix!

Saphe One Plus Fartkameravarnare

699:-

Kör säkert och undvik fortkörningsböter. 
Liten smidig fartkameravarnare. Kan paras ihop med flera telefoner.
• Varnar vid fartkameror och olyckor
• Startar automatiskt när bilen börjar rulla
• Fungerar utomlands
• Används av över 500 000 användare i Norden

Art. nr. 6571011
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Art. nr 615100117 Art. nr 615100118

Art. nr. 61510015

Stödrondell M14 
hård 125 mm

Art. nr. 615100137

100% Nya Zeeländsk lammull med hög 
slitagestyrka. Tvättbar i maskin.

Lämplig för rubbing och 
polering av starkt förvitt-
rade och matta lacker 
samt djupare lackskador. 
160/140x30mm, röd

Optimal för polering och 
eliminering av ytliga repor 
och lättare slipmärken. 
160/140x30mm, gul

89:-
(Ord. pris 105:-)

99:-
(Ord. pris 119:-)

Polerrondell Flexxtra medelhårdPolerrondell Flexxtra hård 

59:-
(Ord. pris 65:-)

Art. nr. 615100151

Stödrondell M14 
hård 150 mm

69:-
(Ord. pris 81:-)

Polermaskin Shinemate ERO 600

Art. nr. 191492120

Användarvänlig polermaskin för såväl 
konsumentbruk som semiproffs.

1 095:-
(Ord. pris 1295:-)

Art. nr. 191492140

Polermaskin Shinemate DA EX610-15

Oscillerande polermaskiner med hög prestanda.

Begränsat 
antal!1 995:-

(Ord. pris 2 999:-)

Lammullshätta 

139:-
(Ord. pris 159:-)
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Maskeringstejp, tål upp till  80°C. 
Art. nr. 623PM13031950.....19 mm x 50m.....19:- (Ord. pris 27:-)

Art. nr. 623PM13032550K...25 mm x 50m.....25:- (Ord. pris 36:-)

Art. nr. 623PM13033850K...38 mm x 50m.....39:- (Ord. pris 53:-)

Maskeringstejp

Svart 19mm x 20m.

Art. nr. 623PT40001920

Eltejp

Supertejp dubbelhäftande 

Art. nr. 623VST4050C1225

Transparant dubbelhäftande 
tejp, mycket bra vidhäftning 
0,5mm x12mm x2,5m

59:-
(Ord. pris 72:-)

Loctite 3090
Ett snabblim för proffs

Art. nr. 6181379418

Limmar det flesta material, går att spaltbygga. 
Praktisk förpackning med spruta, möjliggör 
exakt och tillförlitlig applicering och säkerställer 
ett kontrollerat blandningsförhållande. 
Härdar efter 90s.

259:-
(Ord. pris 306:-)

Maskeringstejp

Art. nr. 623PM13092425

Tejpen är lätt att rulla av, är smidig och följ-
sam, och kan användas mot de flesta ytor. 
Den har god beständighet mot UV-ljus, och 
lämnar inga häftämnesrester vid borttag-
ning. Blå 24mm x 25m

29:-
(Ord. pris 35:-)

19:-
(Ord. pris 21:-)

Loctite Snabblim

Art. nr. 6182053962

Rekommenderas för: 
Porslin, metall, gummi, läder, 
trä, papper & plast (Ej PE/PP).

49:-
(Ord. pris 59:-)

Loctite Power Epoxy 
Universal lim

Art. nr. 6181353237

Epoxylim idealiskt för trä, metall, sten, 
glas. Härdar efter 5 minuter. 25ml.

89:-
(Ord. pris 108:-)
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Universalsats golvmattor

Lätt att anpassa till olika bilar.
Fram: 720x520 mm 
Bak: 490x510 mm

219:-
(Ord. pris 299:-)

Avfallskorg

Art. nr. 6705507

Svart avfallskorg för upphängning, 
monteringsdetaljer medföljer.

35:-
(Ord. pris 39:-)

AD Assistans
Serva din bil hos en AD Bilverkstad så får du
12 månaders assistansförsäkring på köpet! 
Du får assistanshjälp vid:
• Motorstopp
• Tekniskt fel
• Brist på drivmedel
• Punktering
• Förlust av bilnyckel
• Feltankning

Försäkringen gäller 12 månader i hela Norden.

Art. nr. 67144839
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Mars - April 2021

Välkommen in till någon av våra butiker eller besök oss på
www.adbildelar.se

10% PÅ LAGERFÖRDA PRODUKTER I ALLA AD BUTIKER! Gäller t om 30/04 2021

AD Butik ANDERSTORP 
Brogatan 16  
334 33  ANDERSTORP 
0371-587730

AD Butik ARBOGA 
Stationsgatan 1 
732 22  ARBOGA 
0589-16030

AD Butik ARVIKA 
Mötterudsvägen 4 
671 34  ARVIKA 
0570-16510

AD Butik AVESTA 
Köpmansgatan 2 
774 22  AVESTA 
0226-54910, 11

AD Butik BORÅS 
Landalagatan 2 
504 35  BORÅS 
033-225790

AD Butik BÅLSTA 
Enköpingsvägen 10 
746 52  BÅLSTA 
0171-55950

AD Butik ESKILSTUNA 
Kungsgatan 100 
632 21  ESKILSTUNA 
016-134919

AD Butik ESLÖV 
Kvarngatan 36 
241 38  ESLÖV 
0413-555200

AD Butik FALKENBERG 
Industrivägen 4 
311 32  FALKENBERG 
0346-17420

AD Butik FALUN 
Zettergrens väg 2 
791 77  FALUN 
023-3885500

AD Butik FÄRJESTADEN 
Storgatan 123 D 
386 35  FÄRJESTADEN 
0485-664999

AD Butik Ringön
Ringögatan 12 
417 07  GÖTEBORG  
031-524437

AD Butik HALMSTAD 
Larsfridsvägen 10 
302 50  HALMSTAD 
035-219315

AD Butik HELSINGBORG 
Välavägen 29 
254 64  HELSINGBORG 
042-150030

AD Butik HOFORS 
Storgatan 33 
813 34  HOFORS 0290-
20220

AD Butik HÄSSLEHOLM 
Ängdalavägen 2 
281 33  HÄSSLEHOLM 
0451-766250

AD Butik JÖNKÖPING 
Kämpevägen 21 
553 02  JÖNKÖPING 
036-344540

AD Butik KALMAR 
Wismarsvägen 5 
393 54  KALMAR 0480-
17145

AD Butik KARLSHAMN 
Vekerumsvägen 9 
374 32  KARLSHAMN 
0454-15830

AD Butik KARLSKRONA 
Skyttevägen 2 
371 41   KARLSKRONA 
0455-80060

AD Butik KARLSTAD 
Dagvindsgatan 1  
652 21  KARLSTAD 
054-444 00 34

AD Butik KATRINEHOLM 
Vassmogatan 6 
641 49  KATRINEHOLM 
0150-165 85

AD Butik KINNA 
Näsgatan 30 
511 56  KINNA 
0320-32200

AD Butik KRISTIANSTAD 
Långebrogatan 11 
291 59  KRISTIANSTAD 
044-210440

AD Butik KUMLA 
John Norlanders gata 13 
692 31  KUMLA 
019-578480

AD Butik KUNGSBACKA 
Hantverksgatan 36 434 
42  KUNGSBACKA 
0300-70388

AD Butik KUNGÄLV
Solbräckegatan 6
442 45 KUNGÄLV
0303–366001

AD Butik LAHOLM
Industrigatan 40
312 34 LAHOLM
0430-71440

AD Butik LANDSKRONA
Ringvägen 170
261 35 LANDSKRONA
0418-58265

AD Butik LIDKÖPING
Traversgatan 4
531 40 LIDKÖPING
0510-242 90

AD Butik MALMÖ
Topplocksgatan 11B
212 41 MALMÖ
040-918484

AD Butik LUDVIKA
Östra Storgatan 8
771 50 LUDVIKA
0240-12311

AD Butik MALUNG
Grönlandsvägen 2A
782 33 MALUNG
0280-10056

AD Butik MELLERUD
Wibergsgatan 1
464 31 MELLERUD
0530-47001

AD Butik MÖNSTERÅS
Hamngatan 1
383 33 MÖNSTERÅS
0499-44962

AD Butik NORRKÖPING
Järngatan 21
602 23 NORRKÖPING
011-104060

AD Butik NORRTÄLJE
Diamantgatan 5
761 50 NORRTÄLJE
0176-15980

AD Butik RONNEBY
Karlshamnsvägen 14
372 31 RONNEBY
0457-122 00, 32

AD Butik NYKÖPING
Gasverksvägen 3
611 35 NYKÖPING
0155-288371

AD Butik OSBY
Klövervägen 26
283 50 OSBY
0479-153 55

AD Butik RÄTTVIK
Filarvägen 10
795 32 RÄTTVIK
0248-10714

AD Butik SALA
Fabriksgatan 4
733 39 SALA
0224-164 00

AD Butik SKÖVDE
Norra Aspelundsvägen 1B
541 34 SKÖVDE
0500-421402

AD Butik SKURUP
Verkstadsgatan 1
274 34 SKURUP
0411-42495

AD Butik STENUNGSUND
Strandvägen 56
444 31 STENUNGSUND
0303-771144

AD Butik NORSBORG
Kumla gårdsväg 24 A
145 63 NORSBORG
08-6004907

AD Butik SUNDSVALL
Axvägen 16
850 06 SUNDSVALL
060-123320

AD Butik SÖDERHAMN
Brogatan 1
826 62 NORRALA
073-5408004

AD Butik TINGSRYD
Södra Smedjegatan 2
362 30 TINGSRYD
0477-310 60

AD Butik TRANÅS
Sommavägen 15
573 38 TRANÅS
0140-16016

AD Butik TRELLEBORG
Tommarpsvägen 30
231 65 TRELLEBORG
0410-40620

AD Butik TROLLHÄTTAN
Bilprovarevägen 1
461 37 TROLLHÄTTAN
0520-31200

AD Butik UDDEVALLA
Frölandsvägen 2b
451 76 UDDEVALLA
0522-350 70

AD Butik ULRICEHAMN
Boråsvägen 25
523 37 ULRICEHAMN
0321-150 55

AD Butik VANSBRO
Äppelbovägen 30
786 31 VANSBRO
0281-10460

AD Butik VARBERG
Birger Svensson väg 17
432 40 VARBERG
0340-18045

AD Butik VILHELMINA
Postgatan 7
912 24 VILHELMINA
0940-12260

AD Butik VIMMERBY
Hultsfredsvägen 3
598 40 VIMMERBY
0492-14755

AD Butik VÄRNAMO
Jönköpingsvägen 105
331 34 VÄRNAMO
0370-10690

AD Butik VÄSTERÅS
Branthovdagatan 19 B
721 35 VÄSTERÅS
021-180620

AD Butik VÄXJÖ
Viktor Rydbergsgatan 40
352 46 VÄXJÖ
0470-107 77

AD Butik ÄLMHULT
Södra Ringvägen 111
343 34 ÄLMHULT
0476-158 55

AD Butik ÄNGELHOLM
Ängadalsvägen 3
262 73 ÄNGELHOLM
0431-88040

AD Butik ÖREBRO
Åbyvägen 5
702 27 ÖREBRO
019-244443

AD Butik ÖREBRO
Adolfsbergsvägen 6
702 27 ÖREBRO
019-311000

AD Butik ÖSTHAMMAR
Fabriksvägen 9
742 34 ÖSTHAMMAR
0173-10425


